Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

« Замостянская средняя общеобразовательная школа»

Суджанского района Курской области

ПРИКАЗ

от  3 сентября 2023 года       №  63-11

«О зачислении детей на бесплатное горячее питание

 в школьной столовой в 2023- 2024 учебный год»

В соответствии с Постановлением Администрации Суджанского района от 31.08.2022 г. N

524 «О внесении изменений в Постановление Администрации Суджанского района Курской

области от 30.12.2021 N 806 «Об организации питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в общеобразовательных учреждениях Суджанского района Курской области»,

Постановлением Администрации Суджанского района от 31. 08.2022 года «О внесении изменений

в Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 30.12.2021 года №804

«Об организации питания детей из малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья», Постановлением Администрации Суджанского района

от 18. 10.2022 года № 660 «О внесении изменений в Постановление Администрации Суджанского

района Курской области от 29.06.2018 года

№326 «Об утверждении Положения об организации бесплатного питания детей, обучающихся в

общеобразовательных организациях Суджанского района» на основании заявлений родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 04.09.2023 г. по 28.05.2024 г, зачислить на получение бесплатного горячего

питания 83 обучающихся, получающих начальное общее образование.

2. Классным руководителям 1-4х классов вести журнал учета количества полученных

рационов питания количеству присутствующих в этот день учащихся (с обязательной

отметкой в журнале регистрации).

3.  В период с 03.09.2023 г. по 28.05.2024 г, зачислить на получение бесплатного

горячего питания обучающихся льготной категории 5-11 классов получающих

основное общее образование и среднее общее образование.

4. Куденцовой Г.П. – зам. директора по ВР:

- вести контроль за сроками, указанными в справках на предоставление бесплатного горячего

питания;

5. Классным руководителям вести журнал учета количества полученных рационов

питания количеству присутствующих в этот день учащихся 5-11 классов льготной

категории (с обязательной отметкой в журнале регистрации).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Агарков В.А.